
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art.222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7A7EC8-139A-407F-84E6-596E6D974800. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 05 grudnia 2024 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 013 164,84 0,00 4 013 164,84

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 025 077,00 0,00 1 025 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 069,00 -32,00 3 037,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 500,00 32,00 1 532,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 284 841,10 0,00 1 284 841,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 046,00 -19,00 2 027,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 19,00 1 019,00

600 Transport i łączność 5 978 792,39 1 000,00 5 979 792,39

60016 Drogi publiczne gminne 4 162 672,39 1 000,00 4 163 672,39

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 52 430,00 0,00 52 430,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 310,00 0,00 32 310,00

4260 Zakup energii 2 310,00 -300,00 2 010,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 300,00 8 300,00

750 Administracja publiczna 5 922 331,16 33 181,00 5 955 512,16

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 080,00 15 000,00 235 080,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 196 080,00 -5 000,00 191 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 18 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 909,00 1 000,00 11 909,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 091,00 1 000,00 10 091,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 816,31 18 181,00 108 997,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 416,31 13 181,00 82 597,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 449 886,69 5 465,00 455 351,69

75412 Ochotnicze straże pożarne 419 054,00 5 465,00 424 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 103,00 -67,00 2 036,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 67,00 1 067,00

4270 Zakup usług remontowych 6 768,00 5 000,00 11 768,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7A7EC8-139A-407F-84E6-596E6D974800. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 465,00 10 465,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 65 000,00 465 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

400 000,00 65 000,00 465 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

400 000,00 65 000,00 465 000,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 -105 000,00 95 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -105 000,00 95 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -105 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 34 011 766,25 0,00 34 011 766,25

80101 Szkoły podstawowe 24 982 757,93 -1 689,00 24 981 068,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442 870,00 3 521,00 446 391,00

4260 Zakup energii 294 303,00 -2 621,00 291 682,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 010,00 -1 689,00 16 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 494 060,00 -900,00 493 160,00

80104 Przedszkola 5 124 677,00 0,00 5 124 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 -2 100,00 98 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 3 500,00 20 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 -1 400,00 6 800,00

80195 Pozostała działalność 103 290,00 1 689,00 104 979,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 1 689,00 33 689,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 037 236,99 0,00 5 037 236,99

90095 Pozostała działalność 841 763,80 0,00 841 763,80

4260 Zakup energii 100,00 500,00 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 -510,00 4 390,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 510,00 2 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 186,00 -500,00 316 686,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 473 931,59 354,00 1 474 285,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 287 353,00 354,00 287 707,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 354,00 5 354,00

926 Kultura fizyczna 164 200,00 0,00 164 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 164 200,00 0,00 164 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -800,00 0,00

4260 Zakup energii 6 200,00 1 400,00 7 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 -600,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7A7EC8-139A-407F-84E6-596E6D974800. Podpisany Strona 2



Razem: 68 504 388,69 0,00 68 504 388,69

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7A7EC8-139A-407F-84E6-596E6D974800. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą 
analizę wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

wniosek nr 17/2024 z dn. 05.12.2024 r. stanowiska ds. oświaty o zmianę (przesunięcia) 
w planach wydatków placówek oświatowych, 

 
W wyniku tych zmian: 
 

1. Przeniesiono wydatki bieżące z rezerwy ogólnej: 
    zmniejszono rezerwę ogólną - dział 758 rozdział 75818  o kwotę  – 105.000,00 zł 
    z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków      kwotę  + 105.000,00 zł, z tego: 
    dział 600 rozdział 60016 o kwotę   + 1.000,00 zł 
    dział 750   o kwotę + 33.181,00 zł, z tego: 
     rozdział 75022 o kwotę + 15.000,00 zł 
     rozdział 75075 o kwotę + 18.181,00 zł 
    dział 754 rozdział 75412 o kwotę   + 5.465,00 zł 
    dział 757 rozdział 75702 o kwotę + 65.000,00 zł 
    dział 921 rozdział 92109 o kwotę      + 354,00 zł 
 
2. Przeniesiono plan wydatków bieżących 

      na zadania własne 
 - w dziale 010       kwotę          +/- 51,00 zł, z tego: 
   rozdziale 01043 kwotę          +/- 32,00 zł 

  rozdziale 01044 kwotę          +/- 19,00 zł 
 - w dziale 700 rozdziale 70005    kwotę      +/- 300,00 zł 
 - w dziale 750 rozdziale 75022    kwotę   +/- 5.000,00 zł 
 - w dziale 754 rozdziale 75412     kwotę        +/- 67,00 zł 
 - w dziale 801       kwotę   +/- 8.710,00 zł 
 z tego w poszczególnych placówkach oświatowych: 

Klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

Rozdz. 80101 § 4210 
§ 4260 
§ 4280 

                         § 4300   

+3.521,00 
-2.621,00 
-1.689,00 

-900,00 

+3.521,00 
-2.621,00 

0,00 
-900,00 

  0,00 
0,00 

-1.689,00 
0,00 

 

razem 80101 -1.689,00 0,00 0,00 0,00 -1.689,00 0,00 

Rozdz. 80104§ 4210 
§ 4240 
§ 4430                

-2.100,00 
+3.500,00 
-1.400,00 

 
 

-2.100,00 
+3.500,00 
-1.400,00 

 
 

razem 80104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozdz. 80195 § 4210 
§ 4430                         

0,00 
+1.689,00 

   0,00 
+1.689,00 

 
 

razem 80195 +1.689,00    +1.689,00  
 
- w dziale 900 rozdziale 90095    kwotę     +/- 1.010,00 zł 
- w dziale 926 rozdziale 92605    kwotę     +/- 1.400,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7A7EC8-139A-407F-84E6-596E6D974800. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Uzasadnienie


